
 

   

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Výstavba železniční  

zastávky Orel“ 
 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4209/2022 
čj. D1:  2954/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5003520140/5533520037 

 

a 

„Společnost železniční zastávka Orel“ 

 

Vedoucí společník: 

Pirell s.r.o. 
se sídlem:  Husova 690,  560 02 Česká Třebová 
IČO:  05938406, DIČ: CZ05938406 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
spisová značka C 39194  
bank. spojení: xxx 
zastoupena:  Michalem Širokým, DiS  jednatelem společnopsti 
 

Společník společnosti: 

PBL Technika s.r.o. 
se sídlem:  Zájezdní 119, 251 62 Mukařov 
IČO:  02671930,   DIČ: cz02671930 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
spisová značka C 222096 



bank. spojení: xxx 
zastoupena:  Ing.Tomášem Burdou, jednatelem společnosti 

Korespondenční adresa:  
Pirell s.r.o. , Husova 690, 560 02 Česká Třebová, e-mail:  pirell@pirell.cz 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SB-2022-84-MS 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č.1 obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem č.1 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo (dále jen 
„Smlouva“): 

I. PŘEDMĚTU DODATKU  

1.1. Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu stavby (dále jen „ZL“) č. 1 a 
analogicky dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a tím související změně Smluvní ceny: 

Zvýšení nákladů dle ZL č.1  + 296 750,00 Kč 
Snížení nákladů dle ZL č.1 0,00 Kč 

Celková změna nákladů dle ZL č1                                     + 296 750,00 Kč 
 
 
V souvislosti s uzavřeným ZL č.1 se smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 4 
Smlouvy - Rekapitulace Ceny Díla a její nahrazení novou Přílohou č. 4 ve znění Dodatku č. 
4, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

 

1.2. V návaznosti na shora uvedené  se mění bod 3.3. Smlouvy takto:  

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:     9 385 486,32 Kč 

Cena Dodatečných prací dle ZL1      296 750,00 Kč 

Nová cena Díla     9 682 236,32 Kč 

slovy:  devět milionů šest set osmdesát dva tisíc dvě stě třicet šest korun českých 
třicet dva haléřů 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 
2.2. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

2.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 

mailto:pirell@pirell.cz


ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava 
příslušných právních předpisů. 

2.4. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou Přílohy :  
Příloha č.1 (Příloha č.4 Smlouvy) – Rekapitulace Ceny Díla 

2.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
 
 V Olomouci 9.4.2024    V České Třebové 5.4.2024 

 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     Michal Široký DiS. 

ředitel Stavební správy východ    Jednatel společnosti 
Správa železnic, státní organizace   Pirell s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………… 
Ing.Tomáš Burda 

Jednatel společnosti  
PBL Technika s.r.o. 



PŘÍLOHA Č.1 (PŘÍLOHA Č.4 SMLOUVY) – REKAPITULACE CENY DÍLA 

 

 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 

 

 

 

 



Původní 

nabídka

Nabídka po 

posledním 

dodatku

ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka celkem

 PS 11-01-31 ZAST Orel, úprava PZZ        76 740,00           76 740,00    1 296 750,00    373 490,00          

 PS 11-02-21 ZAST Orel, nástupištní rozhlas      500 090,30         500 090,30    500 090,30          

 PS 11-02-91 ZAST Orel, sdělovací zařízení      658 889,22         658 889,22    658 889,22          

 PS 11-03-11 ZAST Orel, DDTS      552 479,00         552 479,00    552 479,00          

 SO 11-10-01 Železniční svršek      707 265,50         707 265,50    707 265,50          

 SO 11-14-01 Výstroj trati        21 167,00           21 167,00    21 167,00            

 SO 11-12-01 ZAST Orel, nástupiště   3 700 115,42      3 700 115,42    3 700 115,42       

 SO 11-30-11 SSZT a SEE, přeložka kabelové trasy      776 031,25         776 031,25    776 031,25          

 SO 11-75-01 Nástupištní přístřešek   1 260 216,50      1 260 216,50    1 260 216,50       

 SO 11-77-01 ZAST Orel, orientační systém        41 818,00           41 818,00    41 818,00            

 SO 11-86-01 ZAST Orel, osvětlení      584 440,00         584 440,00    584 440,00          

 SO 90-90 Odpady      146 234,13         146 234,13    146 234,13          

 SO 98-98 Všeobecný stavební objekt      360 000,00         360 000,00    360 000,00          

-                        

9 385 486,32 9 385 486,32 296 750,00 0,00 9 682 236,32

Výstavba železniční zastávky Orel


	4209  R Pirell-PBL Výstavba železniční zastávky Orel D1 ZL1
	I. Předmětu dodatku
	II. Závěrečná ustanovení

	Rekapitulace ceny D1

		2024-04-09T12:13:49+0000




